



## DELTA Anschlagwirbel GK 8

Der Delta **Anschlagwirbel GK 8** ist ein **Anschlagpunkt** mit **360° drehbarem** Anschlagring und **90° schwenkbarer** Funktion zur flexiblen Ausrichtung in der Zugrichtung. Je nach Ausführung ist die **max. Belastung bei 90°** bis **20000 kg** angegeben.

- **360° drehbar** (Anschlagring) und **90° schwenkbar**
- Varianten bis **20000 kg max. Belastung bei 90°**
- Gefertigt in **Güteklasse 8**
- Gemäß **EN 1677**
- Mit teils unterschiedlichen **Gewindelängen** erhältlich

| Anschlagwirbel GK 8            | max. Belastung bei 90° | Gewinde | Gewindelänge | Güteklasse | Preis exkl. 19% MwSt.                   |
|--------------------------------|------------------------|---------|--------------|------------|-----------------------------------------|
| max. Belastung bei 90° 300 kg  |                        |         |              |            |                                         |
| M8 x 10                        | 300 kg                 | M8      | 10 mm        | 8          | 49,33 € (2 Stk / VE)<br>24,67 € / Stück |
| max. Belastung bei 90° 630 kg  |                        |         |              |            |                                         |
| M10 x 16                       | 630 kg                 | M10     | 16 mm        | 8          | 50,40 € (2 Stk / VE)<br>25,20 € / Stück |
| max. Belastung bei 90° 1000 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M12 x 18                       | 1000 kg                | M12     | 18 mm        | 8          | 80,85 € (2 Stk / VE)<br>40,43 € / Stück |
| max. Belastung bei 90° 1200 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M14 x 21                       | 1200 kg                | M14     | 21 mm        | 8          | 88,27 € (2 Stk / VE)<br>44,14 € / Stück |
| max. Belastung bei 90° 1500 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M16 x 30                       | 1500 kg                | M16     | 30 mm        | 8          | 89,07 € (2 Stk / VE)<br>44,54 € / Stück |
| M16 x 40                       | 1500 kg                | M16     | 40 mm        | 8          | 90,61 € (2 Stk / VE)<br>45,31 € / Stück |
| M16 x 100                      | 1500 kg                | M16     | 100 mm       | 8          | 53,94 €                                 |
| max. Belastung bei 90° 2000 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M18 x 26                       | 2000 kg                | M18     | 26 mm        | 8          | 59,06 €                                 |
| max. Belastung bei 90° 2500 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M20 x 30                       | 2500 kg                | M20     | 30 mm        | 8          | 59,90 €                                 |
| M20 x 55                       | 2500 kg                | M20     | 55 mm        | 8          | 60,94 €                                 |
| M20 x 60                       | 2500 kg                | M20     | 60 mm        | 8          | 62,94 €                                 |
| M20 x 100                      | 2500 kg                | M20     | 100 mm       | 8          | 72,42 €                                 |
| max. Belastung bei 90° 4000 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M24 x 35                       | 4000 kg                | M24     | 35 mm        | 8          | 66,50 €                                 |
| M24 x 60                       | 4000 kg                | 24      | 60 mm        | 8          | 68,38 €                                 |
| M24 x 80                       | 4000 kg                | M24     | 80 mm        | 8          | 80,72 €                                 |
| M24 x 100                      | 4000 kg                | M24     | 100 mm       | 8          | 81,78 €                                 |
| M27 x 38                       | 4000 kg                | M27     | 38 mm        | 8          | 133,60 €                                |
| max. Belastung bei 90° 5000 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M30 x 48                       | 5000 kg                | M30     | 48 mm        | 8          | 138,26 €                                |
| M30 x 70                       | 5000 kg                | M30     | 70 mm        | 8          | 141,02 €                                |
| max. Belastung bei 90° 7000 kg |                        |         |              |            |                                         |
| M36 x 54                       | 7000 kg                | M36     | 54 mm        | 8          | 146,94 €                                |
| M36 x 70                       | 7000 kg                | M36     | 70 mm        | 8          | auf Anfrage.                            |

|                                 |          |     |       |   |          |
|---------------------------------|----------|-----|-------|---|----------|
| max. Belastung bei 90° 10000 kg |          |     |       |   |          |
| M42 x 72                        | 10000 kg | M42 | 72 mm | 8 | 332,18 € |
| max. Belastung bei 90° 15000 kg |          |     |       |   |          |
| M42 x 63                        | 15000 kg | M42 | 63 mm | 8 | 427,58 € |
| max. Belastung bei 90° 20000 kg |          |     |       |   |          |
| M48 x 74                        | 20000 kg | M48 | 74 mm | 8 | 435,46 € |